[bookmark: _GoBack] [image: \\tularegion.local\org\Upravl_deloproizv\Dokum\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Плавский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.03.2023
	№212

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Плавский район от 18.04.2017 № 441 «О создании муниципального жилищного фонда коммерческого использования в муниципальном образовании город Плавск Плавского района»

В соответствии со статьей 19 Жилищного кодекса Российской Федерации,  главы 35 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов муниципального образования город Плавск Плавского района от 22.12.2015 № 28/111 «Об утверждении Положения о коммерческом найме жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования в муниципальном образовании город Плавск Плавского района», на основании статьи 24 Устава муниципального образования город Плавск Плавского района, статей 34, 41 Устава муниципального образования Плавский район администрация муниципального образования Плавский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Плавский район от 18.04.2017 № 441 «О создании муниципального жилищного фонда коммерческого использования в муниципальном образовании город Плавск Плавского района» изменение, изложив Приложение к постановлению в новой редакции (Приложение).
2. Опубликовать постановление в официальном печатном средстве массовой информации муниципального образования Плавский район «Вести Плавского района» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Плавский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Плавский район

	А.Р. Гарифзянов

Исп. Аксенова Ирина Владимировна
2
тел. 8-48752-2-35-89
[bookmark: FEEDBACKHL]
[bookmark: FEEDBACKQR] Приложение
к постановлению администрации муниципального образования
Плавский район
от 01.03.2023 №212

Приложение
к постановлению администрации муниципального образования
Плавский район
от 18.04.2017 № 441

Муниципальный жилищный фонд коммерческого использования муниципального образования город Плавск Плавского района

	№
	Вид жилого помещения
	Адрес
	Кол-во комнат
	Площадь общая, кв.м.
	Площадь жилая, кв.м.

	1
	квартира
	Тульская область, г. Плавск, ул. Мичурина, д.1, кв.4
	2
	44,4
	27,5

	2
	квартира
	Тульская область, г. Плавск, ул. Мичурина, д. 1, кв.40
	2
	41,1
	27,3

	3
	квартира
	Тульская область, г. Плавск, ул. Октябрьская, д.8/2, кв.2
	2
	50,5
	27,6

	4
	квартира
	Тульская область, г. Плавск, ул. Октябрьская, д.8/2, кв.3а
	2
	46,8
	26,2

	5
	квартира
	Тульская область, г. Плавск, ул. Октябрьская, д.8/2, кв.3б
	2
	49,4
	29,7

	6
	квартира
	Тульская область, г. Плавск, ул. Октябрьская, д.8/2, кв.4
	2
	50,3
	27,0

	7
	квартира
	Тульская область, г. Плавск, ул. Октябрьская, д.8/2, кв.6б
	2

	46,7
	26,5

	8
	квартира
	Тульская область, г. Плавск, ул. Октябрьская, д.8/2, кв.9
	2
	44,3
	24,5

	9
	квартира
	Тульская область, г. Плавск, ул. Октябрьская, д.8/2, кв.14
	2
	47,6
	26,7

	10
	квартира
	Тульская область, г. Плавск, ул. Октябрьская, д.8/2, кв.28
	1
	32,3
	18,4

	11
	квартира
	Тульская область, г. Плавск, ул. Октябрьская, д.8/2, кв.32
	2
	44,8
	22,6

	12
	квартира
	Тульская область, г. Плавск, ул. Октябрьская, д.8/2, кв.39
	2
	50,2
	28,6

	13
	квартира
	Тульская область, г. Плавск, ул. Октябрьская, д.8/2, кв.106
	3
	87,2
	55,7

	14
	квартира
	Тульская область, г. Плавск, ул. Октябрьская, д.8/2, кв.112
	3
	82,8
	53,3

	15
	квартира
	Тульская область, г. Плавск, ул. Октябрьская, д.42, кв.11
	2
	51,0
	28,7

	16
	квартира
	Тульская область, г. Плавск, ул. Октябрьская, д.48, кв.51
	2
	48,6
	33,8

	17
	квартира
	Тульская область, г. Плавск, ул. Победы, д.40, кв.68
	2
	48,6
	21,7

	18
	квартира
	Тульская область, г. Плавск, ул. Октябрьская, д.8/2, кв.1б
	1
	38,4
	15,0

	19
	квартира
	Тульская область, г. Плавск, ул. Октябрьская, д.8/2, кв.103
	2
	52,9
	28,1

	20
	квартира
	Тульская область, г. Плавск, ул. Октябрьская, д.42,кв.10
	3
	56,9
	28,7

	21
	квартира
	Тульская область, г. Плавск, ул. Октябрьская, д.42, кв.13
	2
	55,6
	35,3

	22
	квартира
	Тульская область, г. Плавск, ул. Октябрьская, д.50, кв.78
	1
	35,2
	17,1

	23
	квартира
	Тульская область, г. Плавск, ул. Орлова, д.2, кв.19
	2
	42,7
	29,1

	24
	квартира
	Тульская область, г. Плавск, ул. Матвеева, д.10, кв.15
	2
	49,2

	25
	квартира
	Тульская область, г. Плавск, ул. Октябрьская, д.56, кв.55
	3
	65,9
	42,2

	26
	квартира
	Тульская область, г. Плавск, ул. Октябрьская, д.56, кв.85
	3
	65,8
	42,6

	27
	квартира
	Тульская область, г. Плавск, ул. Октябрьская, д.56, кв.88
	3
	66,0
	42,6

	28
	квартира
	Тульская область, г. Плавск, ул. Мичурина, д.1, кв.17
	2
	40,0
	26,5

	29
	квартира
	Тульская область, г. Плавск, ул. Октябрьская, д.4а, кв.84
	3
	46,6
	32,6

	30
	комната
	Тульская область, г. Плавск, ул. Октябрьская, д.25, кв.34, комн.2
	1
	13,3
	11,4

	31
	квартира
	Тульская область, г. Плавск, ул. Ленина, д.25, кв.1
	2
	37,6
	30,4

	32
	квартира
	Тульская область, г. Плавск, ул. Победы, д.26, кв.54
	2
	35,8
	23,8

	33
	квартира
	Тульская область, г. Плавск, п. Белая Гора, д.12, кв.5
	2
	40,1
	29,2

	34
	квартира
	Тульская область, г. Плавск, ул. Октябрьская, д. 8/2, кв. 84
	3
	84,5

	35
	квартира
	Тульская область, г. Плавск, ул. Октябрьская, д. 52, кв. 48
	2
	50,7
	27,2

	36
	квартира
	Тульская область, г. Плавск, ул. Октябрьская, д. 56, кв. 11
	1
	35,8

	37
	квартира
	Тульская область, г. Плавск, ул. Орлова, д. 6, кв. 1
	2
	42,7

	38
	квартира
	Тульская область, г. Плавск, ул. Орлова, д. 2, кв. 30
	1
	31,4

	39
	квартира
	Тульская область, г. Плавск, ул. Мичурина, д. 9-а, кв. 24
	1
	24,8

___________________________
image1.png